
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

Uchwała nr 170/07
Zarządu Powiatu Białostockiego

Z dnia 27 grudnia 2007 roku
 
 

w sprawie uchylenia uchwał ustalających Regulamin Domu Dziecka im. Janusza Korczaka
w Krasnem 

 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr
173, poz. 1218) w związku z § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 października 2007 r. w sprawie placówek opiekuńczo - wychowawczych
(Dz. U. Nr 201, poz. 1455), Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala co następuje:

 
 
 

§ 1
 

 
Uchyla się uchwałę Nr 1752/2005 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 15 września 2005 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w
Krasnem zmienioną uchwałą Nr 1821/2005 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 15 grudnia 2005 r. i uchwałą Nr 46/07 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 20 marca
2007 r.

 
§ 2
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.
 
 
Podpisał:
Wiesław Pusz - Starosta
Adam Kamiński – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
 

Metryka strony

UZP 170/07

Podmiot udostępniający informacje: Wiesław Pusz - Starosta Adam Kamiński – Wicestarosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu Jarosław
Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Monika Kropiewnicka
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 27-12-2007
Data udostępnienia w BIP: 10-01-2008 09:10
Data modyfikacji informacji: 10-01-2008 09:10


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP 170/07

